
         MACARON FLAVORS

36 FRENCH MACARONS
Allergen facts sheet

PISTACHIO MACARON

RASPBERRY MACARON

VANILLA MACARON

CHOCOLATE MACARON

(1)  (3)

 (2)  (4)

 (5)

 (6)
THE NUMBER NEAR EACH MACARON REFERS
TO ITS NAME IN THE BELOW TABLE.

ALLERGENS IN
RECIPE

EGG SOYANUTSMILK

REVIEW DATE :  15 /03 /2023 

MAY CONTAIN :  OTHER NUTS,  SESAME.

THE ALLERGEN L IST MUST BE CROSS-CHECKED  AGAINST THE INGREDIENTS L IST ON THE CASE TO BE SERVED,
BEFORE IT  IS  USED ,  IN  CASE THERE HAVE BEEN ANY RECIPE CHANGES SINCE THIS FACT SHEET WAS COMPILED.

PRODUCT NUMBER TP9307
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DUE TO THE WAY THESE PRODUCTS ARE PACKED,  THERE IS  A  SIGNIFICANT CHANCE OF ALLERGEN CROSS
CONTAMINATION.

LEMON MACARON

CARAMEL AND SEA SALT
MACARON


